- - g W'H % o
Tihugiian
Fuerte y Digno
Goberne Municipal 2022-2025

PROYECCIONES
DE
INGRESOS

Calle Cuauhtémoc #35, col. Cedro C.P. 93920 Tihuatlan, Veracruz Tel: 746 843 0145

Fuerte y Digno



>

SIGMA

Concepto

1. Ingresos de Libre Dlsposlclén

A I.mp-ue-sto_s -----

B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
C. Contribuciones de Mejoras

D. Derechos

E. Productos

F. Aprovechamientos

G. Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
H. Participaciones

I. Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal
J. Transferencias

K. Convenios

L. Otros Ingresos de Libre Disposicion
2. Transferencias Federales Etiquetadas

A Aport;:u;ne:

B. Convenios

C. Fondos Distintos de Aportaciones

D. Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y
?E-. Olras Transferenc;as Federales Etiquetadas
3. Ingresos Derivados de Financiamientos
/.\ I.r{gresos Derivados de Financiamientos

4. Total de Ingresos Proyectados (4=1+2+3

Tihuatlan

Proyecciones de Ingresos - LDF

(PESOS)
(CIFRAS NOMINALES)
2023 2024 2025 2026 2027 2028
$375,147,210.83
$13,644,584.32
$0.00
$15,000.00

$14,427,971.38
$2,828,241.31
$4,203,677.82
$0.00
$340,027,736.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$375,147,210.83

LEOBA GO

IDENT

ONZALEZ
NICIPAL

C.P.ROSA

LIC. LIDIA DE LEON GUT
SINDICO UNICO




