

## PROYECCIONES DE INGRESOS





## Tihuatlán

## Proyecciones de Ingresos - LDF (PESOS) (CIFRAS NOMINALES)

Concepto	2023	2024	2025	2026	2027	2028
1. Ingresos de Libre Disposición	\$375,147,210.83					
A. Impuestos	\$13,644,584.32					
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	\$0.00					
C. Contribuciones de Mejoras	\$15,000.00					
D. Derechos	\$14,427,971.38					
E. Productos	\$2,828,241.31					
F. Aprovechamientos	\$4,203,677.82					
G. Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	\$0.00					
H. Participaciones	\$340,027,736.00					
I. Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal	\$0.00					
J. Transferencias	\$0.00					
K. Convenios	\$0.00					
L. Otros Ingresos de Libre Disposición	\$0.00					
2. Transferencias Federales Etiquetadas	\$0.00					
A. Aportaciones	\$0.00					
B. Convenios	\$0.00					
C. Fondos Distintos de Aportaciones	\$0.00					
D. Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y	\$0.00					
E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas	\$0.00					
3. Ingresos Derivados de Financiamientos	\$0.00					
A. Ingresos Derivados de Financiamientos	\$0.00					
4. Total de Ingresos Proyectados (4=1+2+3)	\$375,147,210.83					
LEOBARDO GÓNEZ PRESIDENTE Y	GONZÁLEZ JNICIPAL	2025 2025	C.P. ROSA MARY		OPEZ	TO COWS
LIC. LIDIA DE LEÓN SÍNDICO Ó	GUT ERREZ		JOSÉ VORBER REGID	TO AGUIRRE OF OR PRIMITERO	2025 RELEAN	And Andrews